
BON DE COMMANDE 
 

Date : _ _ / _ _ / _ _ _ _ 
 

Les commandes sont satisfaites par ordre d’arrivée, sous réserve de disponibilité. 
Disponibilité des produits sur le site Internet dans la rubrique « Catalogue »  

Paiement à la commande - Tarifs au 01/03/2023 

 

NOM :  ..............................................................  

Prénom :  ..............................................................  

Adresse :  ..............................................................  

  ..............................................................  

  _ _ _ _ _  ..............................................  

Contact :  _ _ / _ _ / _ _ / _ _ / _ _ 

Mail :  ..............................................................  
 

➔ LIVRAISON SOUHAITÉE LE :  _ _ / _ _ / _ _ _ _ 
 

FRAIS DE PORT 
 

 Retrait de ma commande à Garrissou / pas de frais de port 
 Dépôt de ma commande*(Albi/Gaillac/Montauban/Toulouse) / pas de frais de port 

  * Je me fais livrer gratuitement en profitant du prochain déplacement sur ces localités. 

 Je souhaite que ma commande soit envoyée (France métropolitaine) 
 

Total de la commande < 100,00 € →   20,00 € 
Total de la commande ≥ 100,00 € →   Livraison offerte 

 

MONTANT DE LA COMMANDE 
 

TOTAL DE LA COMMANDE € 

FRAIS DE PORT € 
 

TOTAL À PAYER € 

 

MODE DE PAIEMENT 
 

 Espèces (uniquement en retrait et dépôt de commande) 
 Carte bancaire 
 Chèque à l’ordre de : LES CONSERVES DE GARRISSOU 
 Virement aux coordonnées ci-dessous : 
 

NOM CRÉDIT AGRICOLE NORD MIDI-PYRÉNÉES 
IBAN FR76 1120 6200 1500 2451 4901 869 

BIC AGRIFRPP812 
 

 

CONSERVERIE ARTISANALE 
 
Notre souhait est de faire partager notre passion pour 

la cuisine, tout en valorisant le travail de producteurs 

fermiers locaux, sur la base des recettes de nos 

grands-mères. Nous travaillons essentiellement deux 

produits emblématiques du Sud-Ouest : le canard 

gras et le porc noir gascon. 

 

Au travers de notre activité, nous défendons une 

agriculture paysanne à dimension humaine, en 

adéquation avec les pratiques traditionnelles de 

l’élevage – en plein air et nourriture naturelle – 

offrant des produits d’une grande qualité gustative. 

Nous travaillons avec 2 élevages tarnais (un pour les 

canards, l’autre pour les porcs noirs gascons), et 

toutes les viandes contenues dans nos produits en 

sont issues. 

 

Tout notre savoir-faire culinaire est mis au service des 

produits, pour les préparer de façon authentique en  

ajoutant de temps à autre un peu de modernité et 

d’originalité. Nous fabriquons l’ensemble de nos  

produits exclusivement à 4 mains, de la découpe à la 

mise en boîte. 

 

Nous travaillons dans un atelier de transformation 

alimentaire collectif disposant d’un agrément 

sanitaire. Il regroupe d’autres producteurs et artisans 

locaux. 

 

Nos recettes sont élaborées exclusivement à partir 
d’ingrédients naturels, sans colorants, conservateurs 
ou agents de texture. 

 
Imprimé par nos soins. Ne pas jeter sur la voie publique. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

CONSERVERIE ARTISANALE 

À penne (Tarn) 

Jonathan RENARD 
Julien DIBOUZEYDE 

 
Garrissou 

81140 PENNE 
 

06 76 61 94 19 
contact@lesconservesdegarrissou.fr 

 
www.lesconservesdegarrissou.fr 

      /lesconservesdegarrissou/ 

http://www.lesconservesdegarrissou.fr/


CANARD GRAS 
 

FOIES GRAS Entiers DE CANARD 
 Quantité TOTAL 

Foie gras entier 125 g 19,50 € 
15,60 €/100g 

  

Foie gras entier 200 g 29,00 € 
14,50 €/100g 

  

Foie gras entier 350 g 45,00 € 
12,86 €/100g 

  

Foie gras entier mi-cuit  125 g 19,50 € 
15,60 €/100g 

  

Foie gras entier mi-cuit  200 g 29,00 € 
14,50 €/100g 

  

 

Confits DE CANARD et MAGRETS DE CANARD CONFITS FARCIS 
 Quantité TOTAL 

Cuisses confites x2 800 g 13,90 € 
17,38 €/kg 

  

Manchons confits x4 700 g 9,70 € 
13,86 €/kg 

  

Manchons confits x6 1050 g 12,90 € 
12,29 €/kg 

  

Gésiers confits x4 240 g 6,80 € 
28,33 €/kg 

  

Cœurs confits x5 200 g 6,00 € 
30,00 €/kg 

  

Cœurs farcis au foie gras x4 250 g 10,00 € 
40,00 €/kg 

  

Magret confit : Farce nature 600 g 15,50 € 
25.83 €/kg 

  

Magret confit : Roquefort / Noix 600 g 17,80 € 
29,67 €/kg 

  

Magret confit : Cèpes / Marrons 600 g 19,90 € 
33,17 €/kg 

  

Magret confit : Foie gras 600 g 25,00 € 
41,67 €/kg 

  

 

Chichons ET Pâtés de canard 
 Quantité TOTAL 

Chichons 125 g 4,50 € 
36,00 €/kg 

  

Chichons 200 g 6,50 € 
32,50 €/kg 

  

Chichons au poivre vert 125 g 4,50 € 
36,00 €/kg 

  

Chichons au poivre vert 200 g 6,50 € 
32,50 €/kg 

  

Chichons à l’ail rose de Lautrec 125 g 4,50 € 
36,00 €/kg 

  

Chichons à l’ail rose de Lautrec 200 g 6,50 € 
32,50 €/kg 

  

Chichons au foie gras 200 g 11,00 € 
55,00 €/kg 

  

Le 100% canard pâté aux figues 125 g 4,50 € 
36,00 €/kg 

  

Le 100% canard pâté aux figues 200 g 6,50 € 
32,50 €/kg 

  

Le 100% canard pâté au foie gras 125 g 5,70 € 
45,60 €/kg 

  

Le 100% canard pâté au foie gras 200 g 8,50 € 
42,50 €/kg 

  

Fritons 200 g 6,50 € 
32,50 €/kg 

  

 

 produits à conserver au  frais – nous contacter en cas d’envoi 

PORC NOIR GASCON 
 

Pâtés et rillettes DE PORC NOIR 
 Quantité TOTAL 

Pâté 125 g 4,50 € 
36,00 €/kg 

  

Pâté 200 g 6,50 € 
32,50 €/kg 

  

Pâté au piment d’Espelette 125 g 4,50 € 
36,00 €/kg 

  

Pâté au piment d’Espelette 200 g 6,50 € 
32,50 €/kg 

  

Pâté au roquefort 125 g 4,50 € 
36,00 €/kg 

  

Pâté au roquefort 200 g 6,50 € 
32,50 €/kg 

  

Pâté aux châtaignes 125 g 4,50 € 
36,00 €/kg 

  

Pâté aux châtaignes 200 g 6,50 € 
32,50 €/kg 

  

Pâté aux cèpes 125 g 5,50 € 
44,00 €/kg 

  

Pâté aux cèpes 200 g 7,50 € 
37,50 €/kg 

  

Rillettes 190 g 6,50 € 
34,21 €/kg 

  

 

CHARCUTERIES EN BOÎTE DE PORC NOIR 
 Quantité TOTAL 

Jambonneau 240 g 6,50 € 
27,08 €/kg 

  

Jambonneau 400 g 9,90 € 
24,75 €/kg 

  

Pâté de tête 200 g 5,50 € 
27,50 €/kg 

  

Boudin 200 g 5,50 € 
27,50 €/kg 

  

Boudin 400 g 9,00 € 
22,50 €/kg 

  

Melsat 200 g 5,50 € 
27,50 €/kg 

  

Melsat 400 g 9,00 € 
22,50 €/kg 

  

 

Confits DE PORC NOIR 
 Quantité TOTAL 

Rôti confit 375 g 9,60 € 
25,60 €/kg 

  

Rôti confit 750 g 17,20 € 
22,93 €/kg 

  

Rôti confit 1100 g 24,50 € 
22,27 €/kg 

  

Saucisses confites x2 375 g 9,60 € 
25,60 €/kg 

  

Saucisses confites x4 750 g 17,20 € 
22,93 €/kg 

  

Saucisses confites x6 1100 g 24,50 € 
22,27 €/kg 

  

 
 
 
 
 

PLAT CUISINÉ 
 

CASSOULET 
 Quantité TOTAL 

Cassoulet - Manchons/Saucisses 1150 g 19,00 € 
16,52 €/kg 

  

 

SALAISONS 
 

SALAISONS de canard 
 Quantité TOTAL 

Magret séché tranché  50 g 3,30 € 
66,00 €/kg 

  

Magret séché tranché  100 g 6,20 € 
62,00 €/kg 

  

Magret séché entier  ≈ 300 g 13,50 € 
45,00 €/kg 

  

 

SALAISONS DE PORC NOIR 
 Quantité TOTAL 

Filet mignon tranché  80 g 5,80 € 
72,50 €/kg 

  

Noix de jambon tranchée  80 g 5,20 € 
65,00 €/kg 

  

Filet au piment tranché  80 g 5,20 € 
65,00 €/kg 

  

Coppa tranchée  80 g 5,00 € 
62,50 €/kg 

  

 
 

Comment acheter nos conserves ? 
 

 En renvoyant ce bon de commande, aussi téléchargeable sur notre site 
Internet, par courrier, e-mail ou MMS (coordonnées en 1ère page). 
 

 En commandant directement sur notre site Internet, où vous trouverez 
tous les conseils de préparation de nos produits sur le catalogue. 
 

 En venant directement à Garrissou, sur rendez-vous pour être sûr de 
nous y trouver. 
 

 En nous retrouvant au magasin de producteurs « SI ELLE EST TERRE » 
situé sur la Place Paul Saïssac (sous les Arcades) à LISLE-SUR-TARN (81). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Garrissou 
(PENNE). 


